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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Øystein Alme 
 Visepres:             Bernhard Harkjerr 
 Sekretær:            Arne G. Aschehoug 
 Kasserar:             Johs. J. Hareide 
 Past pres:            Karin S. Holstad 
 Styremedlem:    Eileen B. Hareide 
 Styremedlem:    Sverre J. Ulstein 
 Ansv.red.:            Hanne Rognan 
 Referent:             Øyvind Hansen   
   
 
 
  
  

 Fødselsdager i mars: 
 
 Øyvind Hansen  02. mars  
 Jan Per Bigset  30. mars 
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

Når det bliver vår igjen. 

 
Der syder saft bag birkens bark, 
 det dufter sødt fra kløvermark. 

 Hver fugl en liden vise har, 
 den synger, -- tier --, ber om svar;-- 
 en sælsom glans om jorden går -- 

        å, unge vår! 

 Og selv det gamle lønnetræ, 
 som jeg kan fra mit vindu se: 

 Et slør af blade bittesmå, 
 de vrimler frem af barken grå, 

 og dækker stammen ru og hård: -- 
        å, unge vår! 

 Alt er så skjønt som én gang før: 
 fra lønneløvets lette slør 

 til forårshimlens dybblå flod. 
 Og selv mit gamle hjerteblod, 

 min Gud! det bruser og det slår: 
         å, unge vår! 

 Hvad kommer al din pragt mig ved? 
 jeg havde fundet kvældens fred -- 

O, hvorfor gjør du så i dag 
 min gamle sjæl så ungddomssvag, 

 så mindesyg, så hjertesår, 
         å, unge vår!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Møte 02.03.2015. 
 
Presidenten ønskte alle velkommen, og takka for hyggelig samvær på jubeleumsfesten ved Melshorn Hotell. 
 
Som vanlig åpna vi møtet med en sang, denne gangen med Sønnavindvalser første og siste vers. 
 
Presidenten orienterte om at det var kommet inn tre pengegaver i forbindelse med jubileet. Det hadde også kommet helsing fra dist-
riktsguvernør Knut Kvalvågnes som takka for en fin fest. 
 
Vi hadde denne kvelden besøk av Kjell Høydal som orienterte om The Rotary Foundation. 
(Her mangler det informasjon om TRF, dette skulle ettersendast av Knut. Dette vil komme som et vedlegg i etterkant). 
 
Egil Utgård bad om ordet. 
Egil ville takke styret for den store utmerkinga han hadde vorte tildelt. Han meinte han i overraskinga og gleda over dette hadde 
glømt å takke for utmerkinga under utdelinga. Han sa vidare (litt ironisk) at han hadde gjennom mange år som bedriftsleder vært med 
og delt ut mange utmerkelser som klokker, diplom og blomster til andre, men aldri tidligare fått noko sjølv. Så han var svært stolt og 
glad for denne utmerkelsen. 
 
Jan Håvard Nytun bad om ordet. 
Som formann i medlemskomiteen ville han orientere om pågåande aktivitet. 
Han minte om målsettinga i klubben som er et medlemstall på ca.50. 
 
I dag er vi 41 medlemmer.  
Han ville minne alle om å vere med på å bidra til auke. Det vart delt ut lister med namn på potensielle nye medlemmer. 
Etter dette vart servert litt meire kaffi og kaker. 
 
Til slutt avslutta presidenten med vel heim til alle. 

Møte 09.03.2015. 

Omvising i nye Ulsteinhallen 
 
25 medlemmer møtte opp denne kvelden for omvising i nye Ulsteinhallen. Avdelingsleder ved Ulstein vidaregåande skule  Bård 
Ringstad  var omviser. 
 
Bård orienterte om både  hallen og anlegget knyttet til fotballarenaen. 
 
Hallen består av løpebane og håndballbane samt muligheter for andre innendørsaktiviteter. Videre fins det i hallen 5 grupperom  med 
varierende størrelse og 6 klasserom på 70 kvadratmeter (beregnet for 30 elever). I tillegg fins det styrkerom og dansehall samt ar-
beidsrom for idrettsfaglærerne.På klasseromma brukes TV skjerm som tavle. Ulstein vidaregåande skole har rett på alle klasse-
rom,arbeidsrom og grupperom. Ellers kan det nevnes at alle idrettslag  kan leie aktuelle fasiliteter i hallen. 
I tilknytning til fotballarenaen er det 18 leiligheter på 44 kvadratmeter. Det nye stadionanlegget har en kapasitet på 4000 tilskuerplas-
ser, mens det er 800 tilskuerplasser inne i hallen. 
 
Det har vært med mange aktører i finansieringen av anlegget, bl.a flere bedrifter. Kostnaden har vært på ca. 100 millioner kroner. 
Ulstein kommune eier hallen, og Møre og Romsdal fylkeskommune leier denne for 40 år. Driften står Møre og Romsdal fylke og 
Ulstein kommune for. 
 

Møte 16.03.2015. 

Dugnad Rotarystien. 

Denne kvelden vart det prioritert å jobbe med strekninga fra Mylnebrua mot Hareidbrua og frå Hareidbrua mot Mjølkebrua. 
 
Det var tre som kunne stille opp med ATV, det var Jarle Kristiansen, Arild Bigset og Kristen H. Røssevold. I tillegg møtte Ingar Big-
set med utstyr for rydding av greiner og andre så vekstar. 
 
Frammøte frå egne medlemmar må vel betegnast som «midt på treet». Vi var tolv som møtte frå egen klubb. Det var nesten like 
mange av ikkje medlemmar, heile ti møtte. Jobben med grusinga gjekk veldig bra, det vart jobba godt i begge gruppene. Det vart 
også lagt ned rør for drenering gjennom stien ved et par plassar der det etter ei tid hadde blitt noko blaut. 

 
 
 
 
 
 



Når klokka nærma seg åtte kom mørke så då passa det fint å slutte av for denne gang. Då hadde den nederste gruppa kome seg fram 
til Kvernhuset medan den andre gruppa kom seg omtrent til Mjølkebrua. 
 
Alle som var med på dugnaden denne kvelden møttes ved Kvernhuset. Der vart det servert kaffi, sveler og kaker i kjent dugnadstil. 
Etter en god «kaffiprat» vart det heile avslutta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sverre i kjent stil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bygdafolket stiller også opp. 

 

 

 

 

 

 


